Canonici a Beatissimo Pa t re designatorum, propositis dubi is : 

1. Utrum omnes quaestiones, seu instantiae, quae at t ingunt aliquod 

ius, aut commodum (seu interesse) alicuius familiae religiosae, au t soda

lium religiosorum, spectent privative ad S. C. de Religiosis. 

% Utrum concedere, servatis consuetis normis, sanat iones et condo

nat iones quoad praeteri tum, et reductiones quoad futurum relate ad 

capellanias et alia legata, quae, licet concredita non sint Ordini au t fami

liae religiosae, qua talis, erecta tamen aut t ransla ta reper iuntur in eccle

siis religiosorum, spectet ad S. C. Concilii, an potius ad S. C de Religiosis. 

3. Cuinam Congregationi competentia t r ibuenda sit quoad dispen

sationem ad Ordines sacros recipiendos a Religiosis sive ex defectu 

aetatis sive ab irregularitate, sive quoad alias conditiones quae ad con

ferendos Ordines requiruntur , sive quod ad studia pertinet quae sacris 

ordinat ionibus sunt praemit tenda. 

4. Cuinam Congregationi competentia t r ibuenda sit quoad religiosos 

dispensandus, qui propter morbum vel alia de causa a Missae celebra

tione physice vel morali ter impediuntur , veluti si pedibus consistere non 

valeant. 

Emi Pat res Cardinales, quibus a SSmo D. N. Benedicto P P . XV 

resolutio commissa fuit, respondendum censuerunt : 

Ad 1. Affirmative: in sensu tamen canonis 251 Codicis Iuris Canonici. 

Ad 2. Privative ad S. C. de Religiosis, quoadusque legatorum admi

nistratio et adimplementum concredita sint Religiosis. 

Ad 3. Ad S. C. de Religiosis. 

Ad 4. Ad S. C. de Religiosis. 

Quae omnia SSmus D. N. ra ta habui t e t confirmavit. 

Romae, die 24 marti i 1 9 1 9 . 

£g C. C A R D . D E L A I , Episc. Sabinen,, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S A C R A C O N G R E G A Z I O N E D I P R O P A G A N D A F I D E 

AVVISO DI CONCORSO 

È aperto presso la S. C. di Propaganda Fide il concorso per la provvista 
di un ufficio di minutante. 

I sacerdoti che desiderassero prendervi parte dovranno esibire alla Segre
teria della detta S. C, entro quindici giorni dalla data del presente avviso, la 
domanda corredata delle opportune generalità e del « nulla osta » del relativo 
Ordinario. 

Ê richiesta per l'ammissione al detto concorso la laurea in S. Teologia o 
in Diritto Canonico. 

È poi in facoltà dei concorrenti presentare quei titoli che possono com
provare la loro capacità all'ufficio in parola. 

A suo tempo verranno stabiliti i giorni in cui avrà luogo il concorso. 
A titolo di informazione per i sacerdoti che volessero concorrere, si avverte :